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                                                      Zarządzenie nr 484/22 
 
           Dyrektora II Społecznego Liceum Ogólnokształcącego im. Toniego Halika w Ostrołęce 

w sprawie zawieszenia zajęć dydaktyczno-wychowawczych w II SLO im. Toniego Halika                 

w Ostrołęce. 

§1. Na podstawie rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w spawie bezpieczeństwa              

i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz.U. z 2020r., poz.1604) 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Ostrołęce na podstawie zasadnego wniosku 

dyrektora szkoły opiniuje pozytywnie zawieszenie zajęć w klasach IIA w II SLO                            

w Ostrołęce. 

Prowadzone przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ostrołęce 

postępowanie epidemiologiczne wykazało obecnie u jednej uczennicy potwierdzony 

pozytywny wynik SARS-Cov-2, osoby z bezpośredniego kontaktu objęte zostały 

kwarantanną, które były obecne w szkole, a nie są zaszczepione na Covid-19 są objęte 

izolacją domową. 

W związku z powyższym częściowo zawiesza się zajęcia szkolne w klasie IIA od 

12.01.2022r. do 21.01.2022r. ze względu na aktualną sytuację epidemiologiczną, która może 

zagrażać zdrowiu uczniów oraz pracowników placówki. 

W dniach 12.01.2022r. - 21.01.2022r. uczniowie klasy II A zajęcia dydaktyczno - 

wychowawcze realizują poprzez Platformę Office 365/ Teams wg planu zajęć (dotyczy 

uczniów objętych kwarantanną, które były obecne w szkole w dniu 11 listopada 2021r. 

W dniach 12 stycznia 2022r. - 21 stycznia 2022r. uczniowie klasy II A, którzy byli nieobecni  

w dniu 11 stycznia 2022r. (wg stanu w dzienniku lekcyjnym) oraz uczniowie, którzy nie są 

objęci kwarantanną lub izolacją domową ponieważ zostali zaszczepieni (4 uczniów wg stanu 

w systemie SANEPID) biorą udział w zajęciach szkolnych na terenie szkoły w trybie 

stacjonarnym. Nauczyciele nie mają kwarantanny, ponieważ nie mieli kontaktu z uczennicą    

w ostatnich 10 dniach lub są zaszczepieni i zwolnieni z odbywania kwarantanny. 

Ministerstwo Edukacji i Nauki - Departament Wychowania i Edukacji Włączającej, Rządowy 

Zespół Zarządzania Kryzysowego przyjęło rekomendację Rady Konsultacyjnej ds. 

Bezpieczeństwa w Edukacji: umożliwienie uczniom, którzy nie zostali skierowani na 

kwarantannę lub izolację domową, udziału w zajęciach pozalekcyjnych na terenie szkoły,                 

a w miarę możliwości organizacyjnych także w zajęciach obowiązkowych w trybie 

stacjonarnym. 

Dzięki rekomendacji dyrektor szkoły dostosowuje warunki i możliwości organizacyjne szkoły, 

tak aby uczniowie, którzy nie zostali skierowani na kwarantannę lub izolację domową, mogli 

swobodnie uczestniczyć w zajęciach i uczyć się w sposób tradycyjny, na terenie szkoły. 

Nauczyciele prowadzą zajęcia edukacyjnych wg planu zajęć stacjonarnie w sali nr 1 dla 

uczniów przybyłych do szkoły i jednocześnie zdalnie poprzez Platformę Teams dla uczniów 

przebywających w izolacji domowej na kwarantannie.   Przyjmuję do wiadomości i realizacji:    

                                                                                                  D Y R E K T O R  S Z K O Ł Y  

                                                                                          mgr Adam Ochenkowski 


